
                                                                                                                                                                 

 

NEVŞEHİR HACI BEKTAŞ VELİ ÜNİVERSİTESİ 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(NEVSEM) 

“MEB-AGS (Akademi Giriş Sınavı) Hazırlık Kursu” ONLINE EĞİTİM        

10/10/2024 Tarih ve 7525 Sayılı Öğretmenlik Mesleği Kanununun 7. Maddesi 2. Fıkrasında, 

öğretmen olarak istihdam edilecek adayların, öğretmenlik mesleğine kaynak teşkil eden en az 

lisans düzeyinde yükseköğretim programlarından veya bunlara denkliği kabul edilen yurt dışı 

yükseköğretim programlarından mezun olan ve hazırlık eğitiminde başarılı olanlar arasından 

seçileceği kayıt altına alınmıştır. İlgi kanunun 9. Maddesi 1. fıkrası f) bendinde ise, bu seçimin 

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi Başkanlığı tarafından yapılacak sınavlarla belirleneceği 

belirtilmiş, bu amaçla ÖSYM tarafından uygulanacak MEB-AGS’nin (Akademi Giriş Sınavı) 

detayları da belirlenmiştir. Buna göre sınav, 2026 Akademi Giriş Sınavı (AGS) ve 2026 

Öğretmenlik Alan Bilgisi Testi (ÖABT) olmak üzere 2 oturumda düzenlenecek ve öğretmen 

adayları MEB-AGS kapsamında AGS’den sorumlu olacaklardır.  

12 Temmuz 2026’da ilki düzenlenecek olan bu ikili sınava temel teşkil edecek bir altyapının 

oluşturulması ve gerek mezun öğretmen adaylarının gerek halen okumakta olan öğretmen 

adayı öğrencilerimizin gerekse diğer kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte özel sektörlerde 

çalışmakta olan ve AGS için hazırlanmak isteyen öğretmen adaylarının sınava hazırlık amaçlı 

gereksinimlerini karşılamak amacıyla NEVÜ Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürlüğümüzce, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi NEVSEM Yönetmeliği’nde ifadesini 

bulan “Kamu ve özel sektöre, ulusal ve uluslararası kuruluş ve kişilere ihtiyaç duydukları 

alanlarda uzaktan veya yüz yüze eğitim yöntemleriyle kurslar,….eğitim ve gelişim programları 

düzenleme” sorumluluğu doğrultusunda AGS Hazırlık Kursu planlanmıştır. 

Eğitim İçeriği  

Bu eğitim serisi, Sözel Yetenek, Sayısal Yetenek, Tarih, Türkiye Coğrafyası, Eğitimin 

Temelleri ve Türk Eğitim Sistemi ve Mevzuat olmak üzere toplam 6 dersten oluşmaktadır. 

Adayların söz konusu derslerde sorumlu oldukları konular Milli Eğitim Bakanlığınca 

belirtilmiş olmakla birlikte, NEVSEM kurs programı çerçevesinde bu derslerin belirtilen 

konulara ilişkin detayları da belirlenmiştir. Buna göre; 

NEVSEM/AGS SAYISAL YETENEK DERS İÇERİKLERİ 

İşlem Yeteneği - Temel Kavramlar - Sayıların Çözümlenmesi - Bölme ve Bölünebilme- 



Tam Sayı Bölenleri (OBEB – OKEK) - Rasyonel Sayılar - Çarpanlara Ayırma - Denklem 

Çözme - Basit Eşitsizlikler - Mutlak Değer - Üslü Sayılar - Köklü Sayılar - Oran – Orantı – 

Problemler - Kümeler - İşlem - Modüler Aritmetik – Fonksiyonlar - Permütasyon – 

Kombinasyon – Olasılık     - Tablo – Grafik Okuma ve Yorumlama - Sayısal Mantık 

NEVSEM/AGS SÖZEL YETENEK DERS İÇERİKLERİ 

Sözcükte Anlam (Sözcüğün Anlam Özellikleri - Sözcükte Anlam Olayları - Sözcükler Arası 

Anlam İlişkileri - Yansıma Sözcükler - Kalıplaşmış Söz Öbekleri – İkilemeler – Pekiştirmeler 

– Deyimler – Atasözleri - Kalıplaşmamış Söz Öbekleri) 

Cümlede Anlam (Cümlenin Yorumu - Anlamca Çelişen Cümleler - Anlamlarına Göre 

Cümleler - İçerdiği Duygu, Düşünce ve Duruma Göre Cümleler - Anlam İlişkilerine Göre 

Cümleler - Anlatım Özelliklerine Göre Cümleler - Cümlenin Yapısı - Cümle Tamamlama - 

Cümle Oluşturma) Anlatımın Oluşması (Bağdaşıklık – Bağlaşıklık – Bağdaştırma - Bağlam, 

Anlatım Bozuklukları) Paragrafta Anlam (Paragrafın Yapısı - Düşüncenin Akışını Bozan 

Cümleler - Paragraf Oluşturma - Paragrafın İçeriği - Paragrafta Anlatım Biçimleri - 

Düşünceyi Geliştirme Yolları) 

Sözel Mantık 

NEVSEM/AGS TARİH DERS İÇERİKLERİ 

İslamiyet Öncesi Türk Tarihi - Türk-İslam Tarihi - Türkiye Tarihi - Osmanlı Devleti 

(Osmanlı Devleti'nin Kuruluş Dönemi - Osmanlı Devleti'nin Yükselme Dönemi - Osmanlı 

Devleti'nin Duraklama Dönemi - Osmanlı Devleti'nin Dağılma Dönemi) - I. Dünya Savaşı ve 

Sonuçları - Kurtuluş Savaşı Hazırlık Dönemi - I. TBMM Dönemi - Kurtuluş Savaşı 

Cepheleri - Cumhuriyet Dönemi İç Politika - Atatürk İlke ve İnkılapları - Cumhuriyet 

Dönemi Dış Politika - İki Küresel Savaş Arasında Dünya - II. Dünya Savaşı - Soğuk Savaş 

Dönemi - Yumuşama Dönemi - Küreselleşen Dünya 

NEVSEM/AGS COĞRAFYA DERS İÇERİKLERİ 

Türkiye'nin Coğrafi Konumu - Türkiye'nin Jeopolitiği - Türkiye'nin Jeolojik Geçmişi - 

Türkiye'nin Yer Şekilleri ve Özellikleri (Dağlar, Ovalar, Platolar) - Türkiye'de Dış 

Kuvvetler (Akarsu, Rüzgar, Buzul, Karstik Şekiller ve Kıyı Tipleri) - Türkiye'nin Su 

Kaynakları (Denizler, Körfezler, Akarsular, Göller) - Türkiye'nin İklim Özellikleri - 

Türkiye'nin Bitki Örtüsü - Türkiye'de Toprak Tipleri - Türkiye'de Doğal Afetler - 

Türkiye'de Nüfus, Yerleşme ve Göç - Türkiye'de Tarım - Türkiye'de Hayvancılık - 

Türkiye'de Madenler ve Enerji Kaynakları - Türkiye'de Sanayi - Türkiye'de Ulaşım - 

Türkiye'de Turizm - Türkiye'de Ticaret - Türkiye'de Bölge Sınıflandırması - Türkiye'de 

Bölgesel Kalkınma Projeleri 

NEVSEM/AGS EĞİTİMİN TEMELLERİ VE TÜRK MİLLÎ EĞİTİM SİSTEMİ DERS 

İÇERİKLERİ 

Eğitim Biliminin Genel Kavramları, Kuramları, Süreçleri ve Uygulamaları 

a. Eğitimin Temel Kavram ve Kuramları  

    -Eğitim ile ilgili temel kavramlar 

    -Eğitim Türleri 

    -Programların Sınıflandırılması  

b. Eğitimin Tarihî, Felsefi, Toplumsal, Psikolojik, Ekonomik ve Politik Temelleri 

c. Türk Millî Eğitim Sisteminin Genel Yapısı 

    -Türk Millî Eğitim Sisteminin Teşkilat Yapısı 

    -Türk Millî Eğitiminin Amaçları ve Temel İlkeleri 



    -Türk Millî Eğitiminin Genel Yapısı (Örgün ve Yaygın Eğitim) 

    -Açık Bir Sistem Olarak Okul 

    -Öğretim Programları ve Ders Kitapları  

    -Öğretmenlik Mesleği 

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin Genel Yapısı ve Temelleri 

Eğitim ve Öğretimde Etik 

Eğitim ve Öğretim Teknolojileri 

NEVSEM/AGS MEVZUAT DERS İÇERİKLERİ 

1. (Türkiye Cumhuriyeti Anayasası (Kanun Numarası: 2709, Kabul Tarihi: 18/10/1982)  Genel 

Esaslar – Temel Haklar ve Ödevler – Cumhuriyetin Temel Organları – Mali ve Ekonomik 

Hükümler   

2. (1739 Sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu) - Türk Milli Eğitim Sistemini Düzenleyen Genel 

Esaslar – Türk Milli Eğitim Sisteminin Genel Yapısı – Öğretmenlik Mesleği – Okul Binaları 

ve Tesisleri – Eğitim Araç ve Gereçleri – Eğitim ve Öğretim Alanındaki Görev ve 

Sorumluluk  

3. (222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu) Teşkilat – İlde İlköğretim Görevlileri – İlköğretim 

Kurulları - Okul Öncesi Eğitim ve Öğretim Kurumları ile İlköğretim Okullarının Açılma, 

Kapanma ve Öğretime Ara Verme Zamanları – Kayıt ve Kabul – Okula Devam – Okulların 

Arsa ve Arazi İşleri – İlköğretim Okulu Yapımı ve Donatımı İşleri – İlköğretimin Gelir, 

Giderleri ve Planlama  

4. (7528 Sayılı Öğretmenlik Mesleği Kanunu) Başlangıç Hükümleri (Amaç, Kapsam ve 

Tanımlar) – Hak, Ödev ve Sorumluluklar – Öğretmenlerin Nitelikleri, Seçimi, Hazırlık 

Eğitimi, Öğretmenliğe Atama ve Yer Değiştirme – Mesleki Gelişim, Kariyer ve Yönetici 

Görevlendirme – Ödül ve Disiplin – Milli Eğitim Akademisinin Kuruluşu ve Görevleri 

Toplam Ders Saatleri 

Sözel Yetenek Ders Saati Toplamı: 72 Saat 

Sayısal Yetenek Ders Saati Toplamı: 60 Saat 

Tarih Ders Saati Toplamı: 72 Saat 

Coğrafya Ders Saati Toplamı: 72 Saat 

Eğitimin Temelleri ve Türk Millî Eğitim Sistemi Ders Saati Toplamı: 80 Saat 

Mevzuat Saati Toplamı: 60 Saat 

Eğitmenler  

AGS Eğitimin Temelleri ve Türk Eğitim Sistemi - Doç. Dr. Emin Tamer YENEN (NEVÜ Eğitim 

Fakültesi Eğitim Bilimleri Bölümü Eğitim Programları ve Öğretim ABD Öğretim Üyesi)  

AGS Tarih - Hasan Hüseyin AKKUŞ (Tarih Öğretmeni - Tarih Sınav Hazırlık Kitapları Yazım 

Komisyon Üyesi) 

AGS Sözel Yetenek – Kübra UYANIK (Türkçe Öğretmeni) 

AGS Mevzuat - Doç. Dr. Metin DOĞAN (NEVÜ İlahiyat Fakültesi Felsefe ve Din Bilimleri 

Bölümü Din Bilimleri ABD Din Sosyolojisi Bilim Dalı Öğretim Üyesi/NEVSEM Müdürü) 



AGS Coğrafya- İsmail ÇOLAK (Coğrafya Öğretmeni-NEVÜ/SBE Sosyal Bilg. Eğitimi Dr. Progr.)  

AGS Sayısal Yetenek – Halis Can ÜSTELİK (Matematik Öğretmeni) 

Eğitim Detayları ve Ücret 

- Ders Başlangıç Tarihi: 09 Şubat 2026  

- Ders Bitiş tarihi:  27 Haziran 2026 

- Katılım Ücreti: (Tüm dersler toplamı) toplam kurs ücreti halen öğrenci olan kursiyerler 

için (üç taksit halinde) : 8250 TL; Peşin ödeme: 7250 TL; diğer kursiyerler için (üç taksit 

halinde) : 9500 TL; Peşin ödeme 8250 TL’dir.   

-    Zaman Çizelgesi: Her ders 45 dakika olup, dersler 90 dakikalık blok ders şeklinde de  

     Olabilir. (Ders tarih ve saatlerinde gerekli düzenlemeler yapılabilir) 

-    Platform: Eğitimler ONLINE olacaktır.  

- Program Süresi: 21 hafta  

Kayıt, Başvuru ve Ödeme  

- Eğitime katılacak adaylar, (https://sistem.nevsehir.edu.tr/kayit/nevsem/egitim) linki üzerinden 

kayıtlarını gerçekleştirmeleri gerekmektedir. (Sadece “Eğitim Talebi/ Eğitim Alma Talep 

Formu”nu doldurmak yeterlidir)   

- Ayrıca, nevsem@nevsehir.edu.tr üzerinden de ayrıntılı bilgi alınabilir.   

- Son Kayıt Tarihi 06 Şubat 2026’dır. 

- Peşin ödemeler kurs başlangıç tarihi olan 09 Şubat 2026’ya kadar yapılmalıdır. Taksitli 

ödemeler ise şubat, mart ve nisan aylarında yapılacaktır. (öğrenciler için: şubat 2750 TL; mart 

2750 TL; nisan 2750 TL’dir; diğer kursiyerler için: şubat 3000 TL; mart 3000 TL; nisan 3500 

TL’dir) (mart ve nisan ayı ödemeleri her ayın 15’ine kadar yapılacaktır) 

Ödeme için hesap adı ve iban no:    

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Döner Sermaye Alt İşletmesi TR 75 0001 

2009 6860 0006 0001 12   

İletişim  

Telefon: 0 544 533 70 31 E-posta: nevsem@nevsehir.edu.tr  

Web: https://nevsem.nevsehir.edu.tr/tr/iletisim  

 

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (NEVSEM) olarak tüm kursiyerlerimize başarı ve esenlikler dileriz… 

                                                                                                         

                                                                                              Doç. Dr. Metin DOĞAN 

                                                                                                   NEVSEM Müdürü 

https://sistem.nevsehir.edu.tr/kayit/nevsem/egitim

